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2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI
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m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

MARBAS
MENKUL
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 2.474,91 % 0,010005 % 0,00097 % 9,696335
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL 28.030,07 % 0,0105 9% 0,010988 % 104,642568
DEGERLER
AS.
BASKENT
MENKUL
DEGERLER
AS.
QNB
YATIRIM

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

47.339,62 % 0,010012 % 0,018557 % 185,345863

8.064,49 % 0,0105 % 0,003161 % 30,107338



MENKUL
DEGERLER

A.S.

ALB
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

A.S.

UNLU
MENKUL
DEGERLER

AS.

TERA
MENKUL
DEGERLER

AS.

INFO
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

AS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

A.S.

148.921,09

14.083,03

3.952,46

3.029,42

14.477,3

4.804,3

% 0,009918

% 0,0105

% 0,010499

% 0,01

% 0,010435

% 0,005

% 0,058377

% 0,005521

% 0,001549

% 0,001188

% 0,005675

% 0,001883

% 588,624383

% 52,576495

% 14,757017

% 11,875301

% 54,386888

% 37,665617



